
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ

від ff МеШХ 2024 р. Чернігів №

Про створення 
атестаційної комісії III рівня

Керуючись пунктами 1-3 розділу II Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників», зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 року за № 1649/38985, з метою організації та 
проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році

наказую:

1. Створити атестаційну комісію III рівня у складі:

Музика
Юрій Володимирович

Соронович
Олена Юріївна

Анопрієнко
Валентина Олексіївна

начальник Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації, голова комісії', 

заступник начальника Управління - начальник 
відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації, заступник голови комісії', 

головний спеціаліст відділу професійної, вищої 
освіти і науки Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації, секретар комісії',

Антоненко
Олена Михайлівна

директор Навчально-методичного центру
психологічної служби у системі освіти 
Чернігівської області Чернігівського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти 
імені К.Д. Ушинського (за згодою);

Білогура
Василь Олексійович

Г аєвська
Лідія Олександрівна

начальник управління освіти Чернігівської міської 
ради (за згодою/;

начальник відділу освіти, молоді, спорту, 
культури і туризму Михайло-Коцюбинської 
селищної ради (за згодою/;



2

Г оловешкіна
Тетяна Павлівна

в.о. директора Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти в Чернігівській 
області (за згодою);

Давидова
Тетяна Миколаївна

начальник відділу професійної, вищої освіти і 
науки Управління освіти і науки обласної 
державної адміністрації;

Дягло
Наталія Валеріївна

начальник відділу дошкільної, позашкільної 
освіти, оздоровлення та виховної роботи 
Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації;

Заліський
Анатолій Андрійович

ректор Чернігівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені 
К.Д. Ушинського (за згодою);

Зурман
Любов Миколаївна

начальник юридичного відділу «Центр 
матеріально-технічного та інформаційного 
забезпечення освітніх закладів» Чернігівської 
обласної ради (за згодою);

Матвеева
Тетяна Анатоліївна

голова Чернігівської обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України (за 
згодою);

Немикіна
Наталія Валеріївна

заступник директора з навчально-методичної 
роботи обласного комунального позашкільного 
навчального закладу «Чернігівська Мала академія 
наук учнівської молоді» Чернігівської обласної 
ради (за згодою);

Радченко
Віктор Миколайович

директор Відокремленого структурного підрозділу 
«Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних 
технологій Національного університету
«Чернігівська політехніка» (за згодою);

Сердюк
Г алина Анатоліївна

в.о. директора Чернігівського обласного наукового 
ліцею Чернігівської обласної ради (за згодою);

Хожаїнова
Ірина Володимирівна

завідувач сектору по роботі з персоналом 
Управління освіти і науки обласної державної 
адміністрації;

Чеботько
Валентин Миколайович

директор «Центр матеріально-технічного та 
інформаційного забезпечення освітніх закладів» 
Чернігівської обласної ради (за згодою);



з

Чернякова
Світлана Миколаївна

Чубич
Людмила Володимирівна

Ярошенко
Лідія Михайлівна

директор комунальної установи «Прилуцький 
центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Прилуцької міської ради 
Чернігівської області (за згодою);

заступник начальника Управління - начальник 
фінансово-економічного відділу Управління 
освіти і науки обласної державної адміністрації;

директор комунального закладу «Чернігівський 
ліцей» Чернігівської обласної ради (за згодою).

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ Управління освіти і науки 
обласної державної адміністрації від 18 вересня 2023 року № 170 «Про 
створення атестаційної комісії III рівня».

З. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної 
освіти Управління освіти і науки обласної державної адміністрації Олену 
Соронович.

Начальник Юрій МУЗИКА


